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Отчет об и с п о л н е н и и плана реализации м у н и ц и п а л ь н о й программы " Энсргоэффсктивиость и повышение энергосбережения" отчетный период б месяцев 2018г.

№ п/п

1
/. Подпрограмма

1.1. Основное
мероприятие

1 . 1 . 1 .Мероприятие.

Наименование
подпрограммы, основного

мероприятия,
мероприятия программы ,

контрольного события
программы

2
Энергосбережение и
повышение
энергетической
эффективности

Энергосбережение и
повышение
энергетической
эффективности

эазработка и актуализация
схем теплоснабжения

Контрольное событие
программы

•тгого по муниципальной
фограмме

Ответственный
исполнитель
(заместитель
руководителя

ОИВ/ФИО)

з
Начальник отдела
ЖКХ И.Е. Чиркова

Начальник отдела
ЖКХ И.Е. Чиркова

Начальник отдела
ЖКХ И.Е. Чиркова

Земеститель Главы
Администрации
Аксайского
"ородского
поселения Д. А.
эобков

Результат (краткое описание)

4
Внедрение энергоресурсосберегающих
технологий в муниципальных
учреждениях Аксайского городского
поселения; повышение
эффективности использования
энергоресурсов при обеспечении
необходимого уровня и качества
коммунальных услуг в
муниципальных учреждениях
Аксайского городского поселения

Внедрение энергоресурсосберегающих
технологий в муниципальных
учреждениях Аксайского городского
поселения; повышение
эффективности использования
энергоресурсов при обеспечении
необходимого уровня и качества
коммунальных услуг в
муниципальных учреждениях
Аксайского городского поселения

Корректировка схем на- комплексное
развитие систем коммунальной
инфраструкткры

Усовершенствование н корректировка
схем на комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры

Фактическая
дата начала
реалзании

мероприятия

5

01.01. 2018г

О1.(11.2018г

01.01.2018г.

01.01.2018г.

Фактическая
дата окончания

реалнзаци
мероприятия,
наступления

контрольного
события

6

31.12.2018г.

31.12.2018г

31.12.2018г.

31.12.2018г.

Расходы бюджета
поселения на

предусмо
трено

муниципа
льной

программ
ой

7

25,0

25,0

25,0

X

25,0

факт на
30.06.2018Г

8

0,0

0,0

0,0

X

0,0

Заключено кошракюв
(соглашений) на

30.06.2018 г.тыс.руб.

9

0,0

0,0

0,0

X

0,0

Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения

Начальник финансового отдела Администрации Аксайского городского поселения

Исп.: Тарасова М.Н ////*'' /

Д.А. Бобков

О.С. Милева


